

Dollard IT ApS

**Krengerupvej 42D
5620 Glamsbjerg**

CVR-nr. 36 02 37 40

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 1. februar 2017

Sean Dollard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dollard IT ApS
Krengerupvej 42D
5620 Glamsbjerg

CVR-nr.: 36 02 37 40
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Assens kommune

Direktion

Sean Dollard

Revisor

HEDELUND
revision & rådgivning
Østerbro 4
5690 Tommerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål og hovedaktivitet er at servicere private og offentlige virksomheder inden for IT herunder udvikling af IT programmer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 84.383, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 402.066.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende. Ledelsen forventer et forbedret resultat for 2017.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		1.758.413	1.724
Personaleomkostninger	1	<u>-1.644.875</u>	<u>-1.526</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		113.538	198
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-199.023</u>	<u>-149</u>
Resultat før finansielle poster		-85.485	49
Finansielle indtægter	3	3.365	6
Finansielle omkostninger		<u>-25.728</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		-107.848	55
Skat af årets resultat	4	<u>23.465</u>	<u>-16</u>
Årets resultat		<u><u>-84.383</u></u>	<u><u>39</u></u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		300.000	101
Overført resultat		<u>-384.383</u>	<u>-62</u>
		<u><u>-84.383</u></u>	<u><u>39</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Goodwill		200.000	300
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>200.000</u>	<u>300</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		409.024	108
Materielle anlægsaktiver	6	<u>409.024</u>	<u>108</u>
Deposita		6.000	6
Finansielle anlægsaktiver		<u>6.000</u>	<u>6</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>615.024</u>	<u>414</u>
Færdigvarer og handelsvarer		6.000	0
Varebeholdninger		<u>6.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		89.250	263
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		95.420	111
Andre tilgodehavender		60.429	106
Tilgodehavender		<u>245.099</u>	<u>480</u>
Likvide beholdninger		<u>346.066</u>	<u>231</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>597.165</u>	<u>711</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.212.189</u></u>	<u><u>1.125</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50
Overført resultat		52.066	437
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>300.000</u>	<u>101</u>
Egenkapital	7	<u>402.066</u>	<u>588</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>42.919</u>	<u>66</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>42.919</u>	<u>66</u>
Gæld til kreditinstitutter		<u>212.195</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>212.195</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	62.100	0
Anden gæld		<u>492.909</u>	<u>471</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>555.009</u>	<u>471</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>767.204</u>	<u>471</u>
Passiver i alt		<u>1.212.189</u>	<u>1.125</u>
Eventualposter m.v.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.608.291	1.487
Andre omkostninger til social sikring	25.806	26
Andre personaleomkostninger	10.778	13
	<u>1.644.875</u>	<u>1.526</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	100.000	100
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	99.023	49
	<u>199.023</u>	<u>149</u>
der fordeler sig således:		
Goodwill	100.000	100
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	99.023	49
	<u>199.023</u>	<u>149</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.500	3
Andre finansielle indtægter	1.865	3
	<u>3.365</u>	<u>6</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	41
Årets udskudte skat	-23.465	-25
	<u>-23.465</u>	<u>16</u>

Noter til årsrapporten

5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2016	500.000
Kostpris 31. december 2016	<u>500.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	200.000
Årets afskrivninger	<u>100.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>300.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u><u>200.000</u></u>

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2016	206.094
Tilgang i årets løb	<u>400.000</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>606.094</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	98.047
Årets afskrivninger	<u>99.023</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>197.070</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u><u>409.024</u></u>

7 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	436.449	101.200	587.649
Betalt ordinært udbytte	0	0	-101.200	-101.200
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-384.383</u>	<u>300.000</u>	<u>-84.383</u>
Egenkapital 31. december 2016	<u><u>50.000</u></u>	<u><u>52.066</u></u>	<u><u>300.000</u></u>	<u><u>402.066</u></u>

Noter til årsrapporten

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2016	Gæld 31. december 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	<u>0</u>	<u>274.295</u>	<u>62.100</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>274.295</u>	<u>62.100</u>	<u>0</u>

9 Eventualposter m.v.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Dollard Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der tinglyst ejendomsforbehold i et køretøj under andre anlæg, driftsmateriel og inventar med bogført værdi på kr. 350.000.